
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
25 июля 2023 года                                                                                                              № 517 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в Постановление  

Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» от 20 июля 2023 года 

№ 506 «О внесении изменений в Постановление  

Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» от 03.02.2022 года 

№ 96 «Об утверждении перечней услуг,  

предоставляемых муниципальным образованием 

«Муниципальный округ Камбарский район  

Удмуртской Республики»  

 

 

  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года    

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руко-

водствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

  

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» - Раздел 5 «Муниципаль-

ные услуги в сфере физической культуры, спорта и молодежной политики» Приложения № 1 к 

постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбар-

ский район Удмуртской Республики» от 20.07.2023 года № 506 изложить в новой редакции: 

 

 

2. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», предоставление которых 

организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муници-

5. Муниципальные услуги в сфере физической культуры, спорта и молодежной 

политики 

5.1 12.1 157 Присвоение спортивных разрядов <4> Начальник управле-

ния культуры, спор-

та и молодежной 

политики 

5.2 12.2 158 Присвоение квалификационных категорий 

спортивных судей <4> 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

consultantplus://offline/ref=3D50D6EA2199F8F0AA8F5109B64E7B783CDD44E7795A934000DFE613CA2CA8403EBA1B712F6AC5652930D21CE02FE8522E05C6BB51DA58C448A4E
consultantplus://offline/ref=3D50D6EA2199F8F0AA8F5109B64E7B783CDD44E7795A934000DFE613CA2CA8403EBA1B712F6AC5652830D21CE02FE8522E05C6BB51DA58C448A4E


 

 

пальных услуг - Раздел 5 «Муниципальные услуги в сфере физической культуры, спорта и    

молодежной политики» Приложения № 2 к постановлению Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 

20.07.2023 года № 506 изложить в новой редакции: 

 

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы по эко-

номике и финансам – начальника Управления финансов Администрации муниципального обра-

зования «Муниципальный округ Камбарский район» Аксянову Н. Н. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

 район Удмуртской Республики»         -          А. Н. Галанов 
Экз.-2 

5. Муниципальные услуги в сфере  физической культуры, спорта и  

молодежной политики 

5.1 12.1 157 Присвоение спортивных разрядов <4> Начальник управле-

ния культуры,  

спорта и молодеж-

ной политики 

5.2 12.2 158 Присвоение квалификационных категорий 

спортивных судей <4> 

consultantplus://offline/ref=3D50D6EA2199F8F0AA8F5109B64E7B783CDD44E7795A934000DFE613CA2CA8403EBA1B712F6AC5652930D21CE02FE8522E05C6BB51DA58C448A4E
consultantplus://offline/ref=3D50D6EA2199F8F0AA8F5109B64E7B783CDD44E7795A934000DFE613CA2CA8403EBA1B712F6AC5652830D21CE02FE8522E05C6BB51DA58C448A4E

